
Strana: 1 / 4 

  

Kupní smlouva 
(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou1 

se sídlem: Nad Kavalírkou 100/1, 150  00 Praha5 

IČ: 61385298 

zastoupená: Mgr. Jiřím Matějkou 

/dále jen „objednatel“ na straně jedné/ 

 

a 

 

Af Office, s.r.o. 

se sídlem: Jednořadá 1051/53, 160 00  Praha 6   

IČ: 26768771    

DIČ: CZ26768771    

zastoupená: Jiřím Síkorou  

/dále jen „dodavatel“ na straně druhé/ 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

K U P N Í   S M L O U V U 

 

1. PRÁVNÍ VÝCHODISKA SMLOUVY 

1.1 SMLOUVA se uzavírá podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění a řídí se výlučně platným a účinným právním řádem České republiky. 

1.2 Ustanovení SMLOUVY je rovněž třeba vykládat v souladu se zadávacími 
podmínkami k předmětné zakázce a nabídkou DODAVATELE (VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

UCHAZEČ) na její plnění.  

1.3 V případě vzniku jakéhokoli sporu nebo rozdílného názoru mezi OBJEDNATELEM 
a DODAVATELEM ve spojitosti se SMLOUVOU, zavazují se smluvní strany snažit vyřešit 
tento spor nebo rozdílný názor vzájemnými jednáními. Nedojde-li mezi 
smluvními stranami k vyřešení sporu nebo rozdílných názorů jednáními do 
patnácti (15) DNŮ od jejich zahájení, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 
předat druhé smluvní straně písemnou formou oznámení, že spor nebo 
rozdílnost názorů existuje (s udáním jejich povahy a základních bodů). Součástí 
oznámení dle předchozí věty musí být i upozornění o rozhodnutí smluvní strany 
obrátit se případně s řešením sporu na obecný soud v České republice.  



Strana: 2 / 4 

1.4 DODAVATEL se podpisem smlouvy zavazuje k povinnosti poskytnout součinnost při 
výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace, protože dodávka je 
spolufinancován z veřejných zdrojů. 

 

2. POVINNOSTI DODAVATELE  

2.1 DODAVATEL se zavazuje dodat DODÁVKU vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, 
ve sjednané době a v souladu se SMLOUVOU.  

2.2 DODAVATEL se zavazuje realizovat DODÁVKU v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, ČSN, ČN, EN a ostatními aplikovatelnými normami. 

 

3. PŘEDMĚTEM SMLOUVY 

3.1 Předmětem smlouvy je nákup didaktického kompletu do učeben ( dále jen předmět 
koupě). Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

4.1 Místo plnění je Gymnázium,Praha 5, Nad Kavalírkou 1 na adrese Nad Kavalírkou 
100/1,150 00  Praha 5. 

4.2 Dodavatel odevzdá předmět koupě objednateli nejpozději do 31.12. 2016. 

 

5. SMLUVNÍ CENA 

5.1 OBJEDNATEL se zavazuje zaplatit DODAVATELI za DODÁVKU dle SMLOUVY CELKOVOU 

SMLUVNÍ CENU, která činí  

839 300,- CZK  

(slovy: osmsettřicetdevěttisíctřista) 

5.2 SMLUVNÍ CENA nezahrnuje daň z přidané hodnoty platnou v České republice, která bude 
případně DODAVATELEM (pokud je tuzemským daňovým subjektem) účtována podle 
platných právních předpisů. 

5.3 SMLUVNÍ CENA je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nebude žádným způsobem 
v rámci plnění zakázky navýšena a nepodléhá žádným jiným změnám než těm, které 
jsou specificky uvedeny ve SMLOUVĚ.  

 

6. PLATEBNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Veškeré oprávněné platby spojené s DÍLEM jsou stanoveny v CZK.  

6.2 Nároky DODAVATELE na platby musí být předkládány OBJEDNATELI písemně 
a doloženy fakturou – daňovým dokladem s řádným popisem dodaných VĚCÍ, 
UŽÍVACÍCH PRÁV, provedených PRACÍ a SLUŽEB, jakož i ostatními doklady, 
požadovanými v souladu se SMLOUVOU a po splnění příslušných povinností 



Strana: 3 / 4 

DODAVATELE předepsaných mu SMLOUVOU.  

6.3 Realizace dodávky proběhne nejpozději do 31. 12. 2016 

6.4 Délka záruky u všech komponent je 24 měsíců. Výjimku tvoří datové projektory, u 
nichž je záruka v délce 36 měsíců a u lamp v datových projektorech je záruka buď 36 
měsíců, nebo 2 000 hodin, a to podle toho, co nastane dříve. 

6.5 Záruční servis bude zahájen do 24 hodin od nahlášení servisní události. 

 

7. VLASTNICKÁ PRÁVA A UŽÍVACÍ PRÁVA 

7.1 Vlastnické právo k jednotlivým ČÁSTEM DODÁVKY a veškerým dokumentům, 
předaným DODAVATELEM OBJEDNATELI na základě SMLOUVY, nabývá okamžikem 
jejich předání DODAVATELEM OBJEDNATELI a následným zaplacení ceny DODÁVKY 

OBJEDNATELEM. 

 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ  

8.1 Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
druhé smluvní strany nepostoupí třetí straně SMLOUVU nebo jakoukoli její část 
nebo jakékoli právo, závazek nebo zájem ze SMLOUVY vyplývající. Toto ustanovení 
se nevztahuje na případné právní nástupce smluvních stran.  

8.2 Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1. 

8.3 SMLOUVA může být měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to ve formě 
číslovaných písemných dodatků, řádně podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí SMLOUVY.  

8.4 Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející 
podpisu SMLOUVY a vztahující se ke  SMLOUVĚ, pokud se nestala součástí SMLOUVY, 
ztrácejí podpisem SMLOUVY platnost. 

8.5 Stane-li se nebo je-li jakékoli ustanovení nebo podmínka SMLOUVY neplatnou nebo 
nevynutitelnou, neovlivňuje tato neplatnost nebo nevynutitelnost ostatní 
ustanovení SMLOUVY, pokud ze zvláštního právního předpisu nevyplývá jinak. 

8.6 SMLOUVA je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech, kdy každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

 

 

 

 

 

 

 



Strana: 4 / 4 

V Praze dne 20. 12. 2016                                         V Praze  dne 20. 12. 2016 

 

Přílohy smlouvy: 

A) Položkový seznam produktů a jejich specifikace 

 

Dodavetel:            Objednatel: 

 

 

 

 

            ……………………………………..                          ……………………………………… 

                     Jiří Síkora                                               Mgr. Jiří Matějka 

                      jednatel                              ředitel školy 

   /oprávněná osoba za prodávajícího/                      /oprávněná osoba za kupujícího/ 

 


